泉州第十一中学2016年春季普通高中收费标准
根据泉州市物价局、财政局、教育局《关于泉州市2016年春季普通中小课本费、作业本费标准的通知》（泉价〔2016〕16号）、泉价〔2006〕165号及洛江区发展和改革局《关于核定泉州第十一中学学生公寓收费标准的批复（泉洛发改〔2014〕75号）精神，现就我校春季普通高中学费、课本费、作业本费和住宿费收费标准公布如下：
                                      （单位：元）

	项目
	高一年
	高二 年
	高三年

	学费
	850
	850
	850

	课本费
	157
	123
	0

	作业本费
	18
	18
	18

	通学生合计
	1025
	991
	868

	住宿费
	250
	250
	250

	住宿生合计
	1275
	1241
	1118

泉州第十一中学

2016年2月18日